PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”.
2021 – 2024

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefax: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE LEILÃO

PATRICIA LEILOEIRA, faz saber que será levado a leilão os bens móveis

inservíveis ao município de Francisco Badaró. Leilão Nº001/2021. Processo

Licitatório Nº055/2021. Dia 21/07/2021 às 09hs no Salão Nobre do Pré-Escolar

Municipal Pingo de Gente, Rua Belo Horizonte, nº 29, Bairro de Fátima,

Francisco Badaró/MG. Os bens poderão ser visitados pelos interessados na

Garagem da Prefeitura, Rua Antônio de Faria, nº 50, Bairro de Fátima,

Francisco Badaró/MG, de 24/06/2021 à 20/07/2021. (Segunda a sexta-feira) de

07:00 às 17 horas. Iniciando o leilão encerra-se a visitação. Realização:

Patrícia Graciele de Andrade Sousa. Leiloeira Pública Oficial. JUCEMG 945.

Inf: (31) 3243-1107 e no site www.patricialeiloeira.com.br